
ZARZĄDZENIE NR 523/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 13 grudnia 2010 r. 

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce w sprawie zlecenia realizacji zadań własnych gminy 

w zakresie programów profilaktyki zdrowotnej
 

Na podstawie § 6 Uchwały Nr XIX/387/2008 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 17 stycznia 2008 roku w sprawie
uchwalenia programu profilaktyki zakażeń meningokokowych na lata 2008-2012, zarządza się, co następuje: 

§   1 .  W § 1 Zarządzenia Nr 14/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 stycznia 2010r., zmienionego
zarządzeniem Nr 273/2010 oraz Zarządzeniem 440/2010 w sprawie zlecenia realizacji zadań  własnych gminy

w zakresie programów profilaktyki zdrowotnej dokonuje się następujących zmian:  

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się  dyrektorom wydziałów: Edukacji, Kultury i Sportu oraz Księgowości

Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) w pkt. 1 w kolumnie 3 kwotę 11.440 zł, zastępuje się kwotą 15.340 zł.

2) w pkt. 9 w kolumnie 3 kwotę 104.260 zł, zastępuje się kwotą 100.360 zł.

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski 

 

ID: XNDKF-COZZP-XZJML-ZMTOL-PQWJY. przyjety. Strona 1 / 1


